

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023  
Processo Administrativo Nº 106/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE  
Data de Publicação: 26/12/2023 14:36:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:23  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote C/100	Marca: HIDROFIX	Modelo:
Descrição: Abraçadeira, material: alumínio, tipo: clipe, aplicação: fixação tubos e canos, diâmetro amarração: 25 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	2,41	2,04		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	2,41	2,05	0,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Pacote C/100	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Abraçadeira De Nylon, Pacote Com 100 Unidades, Cor Branca, Tamanho De 3,6 Mm X 280 Cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 394,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	14.018.000/0001-23	9,29	7,89		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	9,29	7,90	0,13	Sim
3 MORK TELECOM PRODUTOS E	041	13.460.002/0001-05	9,29	9,18	16,20	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	056	37.227.550/0001-58	9,29	9,29	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: DECORLUX Modelo: MT 2423  
Descrição: Adaptador Para Bocal De Porcelana E40 Para E27, Para Iluminação Externa  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORK TELECOM PRODUTOS E	066	13.460.002/0001-05	13,35	11,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	008	14.018.000/0001-23	13,35	11,30	0,89	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	13,35	11,35	0,44	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	137	37.227.550/0001-58	13,35	13,35	17,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: TRAMONTINA Modelo: ALICATE INIVERSAL 8"  
Descrição: Alicate Universal 8' Aço Cromo-Vanadium, Cabo Antideslizantes 1000V  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 71,61 Valor Total: 358,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	74,00	71,61		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	129	14.018.000/0001-23	74,00	72,07	0,64	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	029	37.227.550/0001-58	74,00	74,00	2,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FOXLUX Modelo:  
Descrição: bocal de louça reforçado tipo cônico E- 27 para luminária c/2 parafusos para fixação.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	6,73	5,60		Sim
2 MORK TELECOM PRODUTOS E	037	13.460.002/0001-05	6,73	5,62	0,36	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	6,73	5,72	1,78	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	095	42.698.864/0001-79	6,73	6,73	17,66	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	149	37.227.550/0001-58	6,73	6,73	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 6	Unidade: Unidade	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: Bocal, Material Louça, Tipo Base E-40			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,58	<b>Valor Total:</b> 1.716,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	110 47.977.771/0001-05	10,00	8,58		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086 14.018.000/0001-23	10,45	8,68	1,17	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118 49.464.926/0001-27	10,45	8,88	2,30	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E	033 13.460.002/0001-05	10,45	9,99	12,50	Sim
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	130 42.698.864/0001-79	10,45	10,45	4,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	087 37.227.550/0001-58	10,45	10,45	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 7	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Braço luminária externa, material: aço 1010,1020, tratamento superficial: galvanizado, características adicionais: projeção do braço da luminária de 1,77 metros, instalação: poste de concreto			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 55,00	<b>Valor Total:</b> 16.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	032 49.081.960/0001-12	69,00	55,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142 14.018.000/0001-23	75,13	55,99	1,80	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	050 49.464.926/0001-27	75,13	63,86	14,06	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	083 37.386.859/0001-90	75,13	74,48	16,63	Sim
5 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	145 42.698.864/0001-79	75,13	75,13	0,87	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	063 37.227.550/0001-58	75,13	75,13	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Metro	Marca: FULL CABOS	Modelo: PP
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	046	37.386.859/0001-90	14,50	4,86		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	14.018.000/0001-23	14,50	5,09	4,73	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	135	40.690.097/0001-26	14,50	5,49	7,86	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	107	42.698.864/0001-79	14,50	5,62	2,37	Sim
5 MORK TELECOM PRODUTOS E	108	13.460.002/0001-05	14,50	6,00	6,76	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	008	36.673.446/0001-24	14,50	6,66	11,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	085	16.868.674/0001-42	14,50	6,67	0,15	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	074	46.423.434/0001-03	14,48	7,81	17,09	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	14,50	12,33	57,87	Sim
10 A3 MULTISOLUCOES LTDA	005	49.079.564/0001-50	14,50	14,50	17,60	Sim
11 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	146	37.227.550/0001-58	14,50	14,50	0,00	Sim
12 M2 COMERCIO ATACADISTA E	066	33.756.217/0001-85	14,50	14,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Metro	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 1 kv, tipo: pp, formação condutor: 2 x 4 mm, material do condutor			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 19.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	14.018.000/0001-23	12,90	4,99		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	069	40.690.097/0001-26	12,90	5,09	2,00	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	094	37.386.859/0001-90	12,90	5,30	4,13	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	053	42.698.864/0001-79	12,90	7,28	37,36	Sim
5 DIPAR FERRAGENS LTDA	060	16.868.674/0001-42	12,90	7,29	0,14	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	073	36.673.446/0001-24	12,90	8,32	14,13	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	055	46.423.434/0001-03	12,88	8,33	0,12	Não
8 MORK TELECOM PRODUTOS E	144	13.460.002/0001-05	12,90	9,00	8,04	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.464.926/0001-27	12,90	10,97	21,89	Sim
10 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	039	37.227.550/0001-58	12,90	12,90	17,59	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

11	M2 COMERCIO ATACADISTA E	066	33.756.217/0001-85	12,90	12,90	0,00	Sim
12	A3 MULTISOLUCOES LTDA	147	49.079.564/0001-50	12,90	12,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Metro	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO PARALELO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 10.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144	14.018.000/0001-23	5,79	2,59		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	125	37.386.859/0001-90	5,79	2,69	3,86	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	095	40.690.097/0001-26	5,79	3,26	21,19	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	128	42.698.864/0001-79	5,79	3,35	2,76	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	060	36.673.446/0001-24	5,79	4,31	28,66	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	008	46.423.434/0001-03	5,77	4,32	0,23	Não
7 DIPAR FERRAGENS LTDA	094	16.868.674/0001-42	5,79	4,76	10,19	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0001-27	5,79	4,92	3,36	Sim
9 MORK TELECOM PRODUTOS E	099	13.460.002/0001-05	5,79	5,00	1,63	Sim
10 M2 COMERCIO ATACADISTA E	122	33.756.217/0001-85	5,79	5,79	15,80	Sim
11 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	020	37.227.550/0001-58	5,79	5,79	0,00	Sim
12 A3 MULTISOLUCOES LTDA	019	49.079.564/0001-50	5,79	5,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Metro	Marca: LAMESA	Modelo: DUPLEX
Descrição: Cabo elétrico multiplexado, material do condutor: cobre, material isolamento: pvc termofixo, formação do cabo: 10 mm2, tensão isolamento: 1,2 kv			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	028	40.690.097/0001-26	5,04	3,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	14.018.000/0001-23	5,04	3,30	3,13	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	129	16.868.674/0001-42	5,04	3,95	19,70	Sim



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	5,04	4,28	8,35	Sim
5 A3 MULTISOLUCOES LTDA	115	49.079.564/0001-50	5,04	5,04	17,76	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	043	36.673.446/0001-24	10,00	10,00	98,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> TAF	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAIXA MEDIÇÃO, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 25 CM, PROFUNDIDADE 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIFÁSICA,			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 136,57	<b>Valor Total:</b> 4.097,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120	14.018.000/0001-23	160,79	136,57		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	160,79	136,67	0,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> TAF	<b>Modelo:</b> CX MEDIÇÃO MONOFÁSICA
Descrição: CAIXA MEDIÇÃO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 310 MM, LARGURA 200 MM, PROFUNDIDADE 230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE PARA DISJUNTOR E LENTE, TIPO MEDIDOR MONOFÁSICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 53,80	<b>Valor Total:</b> 1.614,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	59,80	53,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	089	14.018.000/0001-23	59,80	54,00	0,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:24  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: DELTA PLUS Modelo:  
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA Proteção da cabeça do usuário contra impactos de objetos sobre o crânio e contra choques elétricos. Cor Laranja. Com jugular. Capacete de segurança para uso na indústria, tipo II (aba frontal), Classe B  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	150,00	120,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	150,00	127,50	6,25	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	106	37.227.550/0001-58	150,00	150,00	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: ATHENAS Modelo:  
Descrição: Cinturão de segurança; confeccionado em poliamida de alta densidade; do tipo paraquedas; segurança de usuário em trabalhos em espaço confinado; com 5 argolas 'D' com talabarte duplo de polipropileno; fita peitoral com engate rápido; regulagem rápida de cintura e coxa; com cinta sub pélvica; ponto de conexão nos ombros, regulagem nos suspensórios frontais; mosquetão com trava dupla em aço; sistema anti quedas com ponto ancora dorsal; sistema posicionamento com certificação do Ministério do Trabalho; deverá atender plenamente a norma NBR 11370 e 14628/2000  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 407,00 Valor Total: 2.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	14.018.000/0001-23	479,90	407,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	479,90	407,92	0,23	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	071	37.227.550/0001-58	479,90	479,90	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: ETEK Modelo: ETEK  
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 25 A, TENSÃO NOMINAL 220 V, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	101	47.977.771/0001-05	37,00	5,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121	14.018.000/0001-23	37,00	6,00	1,69	Sim



**MUNICÍPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

3 MORK TELECOM PRODUTOS E	106	13.460.002/0001-05	37,00	8,20	36,67	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	132	42.698.864/0001-79	37,00	31,44	283,41	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	37,00	31,45	0,03	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	083	37.227.550/0001-58	37,00	37,00	17,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> LUKMA	<b>Modelo:</b>
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 1, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 380 V, CORRENTE NOMINAL 30 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, TIPO MODULAR, TENSÃO NOMINAL 220 V, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 17,90	<b>Valor Total:</b> 537,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	36,80	17,90		Sim
2 MORK TELECOM PRODUTOS E	095	13.460.002/0001-05	36,80	18,00	0,56	Sim
3 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	039	42.698.864/0001-79	36,80	23,99	33,28	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	048	49.464.926/0001-27	36,80	31,28	30,39	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	050	37.227.550/0001-58	36,80	36,80	17,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> LUKMA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Disjuntor Trifásico Termomagnético 100 Ampere, Modelo 2010 Para Instalações Residenciais, Comerciais E Industriais.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 75,00	<b>Valor Total:</b> 2.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	88,29	75,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	88,29	75,05	0,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Rolo 100m	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ CABINHO, BITOLA 2,5 POL, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TENSÃO 750 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	056	16.868.674/0001-42	194,63	100,00		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	135	47.977.771/0001-05	194,00	100,10	0,10	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	14.018.000/0001-23	194,63	140,00	39,86	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	129	40.690.097/0001-26	194,63	142,44	1,74	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	050	36.673.446/0001-24	194,00	153,98	8,10	Sim
6 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	083	42.698.864/0001-79	194,63	153,99	0,01	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	194,63	165,44	7,44	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E	040	13.460.002/0001-05	194,66	185,00	11,82	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	065	37.227.550/0001-58	194,63	194,63	5,21	Sim
M2 COMERCIO ATACADISTA E	037	33.756.217/0001-85	194,63	194,63	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: FOX LUX	Modelo: ET ISOLANTE 10 M
Descrição: Fita Isolante Elétrica, Características Adicionais Auto Fusão, Largura Nominal19 Mm, Comprimento Nominal 10 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,11	Valor Total: 1.211,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	144	49.464.926/0001-27	13,90	12,11		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	14.018.000/0001-23	13,90	12,48	3,06	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	030	37.227.550/0001-58	13,90	13,90	11,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 21 Unidade: Unidade Marca: LUMANT Modelo: LUMANT  
Descrição: Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 10 W, Tipo Base E-27,  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIPAR FERRAGENS LTDA	065	16.868.674/0001-42	17,99	3,00		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	071	47.977.771/0001-05	17,00	3,10	3,33	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	041	14.018.000/0001-23	17,99	4,80	54,84	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	17,99	15,29	218,54	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	037	37.227.550/0001-58	17,99	17,99	17,66	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	149	36.673.446/0001-24	20,00	20,00	11,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA  
Descrição: Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 40 W, Tipo Base E-27,  
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 15.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	117	47.977.771/0001-05	37,00	10,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	37,50	10,60	0,95	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	107	16.868.674/0001-42	37,50	12,37	16,70	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	105	40.690.097/0001-26	37,50	12,63	2,10	Sim
5 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	057	33.615.509/0001-06	37,00	13,10	3,72	Não
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	058	37.386.859/0001-90	37,50	13,67	4,35	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	087	46.423.434/0001-03	37,48	18,80	37,53	Não
8 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	106	42.698.864/0001-79	37,50	18,89	0,48	Sim
9 A3 MULTISOLUCOES LTDA	096	49.079.564/0001-50	37,50	21,00	11,17	Sim
10 MORK TELECOM PRODUTOS E	100	13.460.002/0001-05	37,50	25,00	19,05	Sim
11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004	49.464.926/0001-27	37,50	31,96	27,84	Sim
12 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	047	36.673.446/0001-24	37,50	36,99	15,74	Sim
13 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	122	37.227.550/0001-58	37,50	37,50	1,38	Sim
14 M2 COMERCIO ATACADISTA E	123	33.756.217/0001-85	37,50	37,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: INDUWOLT	Modelo: LED
Descrição: LUMINÁRIA, TIPO PÚBLICA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO ALTA PRESSÃO, TIPO LÂMPADA LED, COR LUZ BRANCA FRIO, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 100 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,64	Valor Total: 7.964,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	063	40.690.097/0001-26	212,00	79,64		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	067	37.386.859/0001-90	212,00	79,74	0,13	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	029	37.087.144/0001-37	212,00	170,00	113,19	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	022	42.698.864/0001-79	212,00	180,19	5,99	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	212,00	180,20	0,01	Sim
6 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	030	14.018.000/0001-23	212,00	181,60	0,78	Sim
7 A3 MULTISOLUCOES LTDA	086	49.079.564/0001-50	212,00	212,00	16,74	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	005	49.081.960/0001-12	212,00	212,00	0,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	133	37.227.550/0001-58	212,00	212,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: INDUWOLT	Modelo: LED
Descrição: LUMINÁRIAS PÚBLICA DE LED BRANCO FRIA PARA POSTE, PETALA, 150W OU SUPERIOR, A PROVA DE POEIRA E RESISTENTE A CHUVA, ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ 120OU SUPERIOR, BIVOLT, COM TRÊS LÂMPADAS DE FOTOCÉLULA, RESISTÊNCIA: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W PARA POSTE BRANCO FRIO DE 6000K OU SIMILIAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,60	Valor Total: 10.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	098	40.690.097/0001-26	394,98	106,60		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	106	37.386.859/0001-90	394,98	106,70	0,09	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	006	37.087.144/0001-37	394,98	210,00	96,81	Sim
4 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032	42.698.864/0001-79	394,98	262,49	25,00	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	125	14.018.000/0001-23	394,98	262,50	0,00	Sim
6 MARCELO SIMONI	045	04.664.811/0001-48	394,98	265,00	0,95	Sim
7 A3 MULTISOLUCOES LTDA	097	49.079.564/0001-50	394,98	330,00	24,53	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.464.926/0001-27	394,98	335,73	1,74	Sim
9 RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	134	49.081.960/0001-12	390,00	390,00	16,16	Sim
10 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	147	37.227.550/0001-58	394,98	394,98	1,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:25  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: ORION	Modelo: LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO
Descrição: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO CLASSE 05KV 1000V PARA ELETRICISTA. Luva de segurança isolante, Classe O, para alta tensão, confeccionada em borracha na cor preta, de acordo com as normas específicas ASTM D120/NBR 10622, tamanhos variados, para ser usada em conjunto com a LUVA DE COBERTURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 473,45	Valor Total: 2.367,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	046	49.464.926/0001-27	557,00	473,45		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	001	37.227.550/0001-58	557,00	557,00	17,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	106	14.018.000/0001-23	557,00	49,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 07:07:26  
MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO:220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	38,00	11,20		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	097	40.690.097/0001-26	38,00	11,24	0,36	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	057	37.386.859/0001-90	38,00	12,95	15,21	Sim
4 RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	037	49.081.960/0001-12	38,00	15,00	15,83	Sim
5 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	099	37.087.144/0001-37	38,00	16,01	6,73	Sim
6 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	075	42.698.864/0001-79	38,00	20,99	31,11	Sim
7 A3 MULTISOLUCOES LTDA	104	49.079.564/0001-50	38,00	21,00	0,05	Sim
8 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	015	46.423.434/0001-03	37,98	32,26	53,62	Não
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.464.926/0001-27	38,00	32,30	0,12	Sim
10 MORK TELECOM PRODUTOS E	100	13.460.002/0001-05	38,00	36,00	11,46	Sim
11 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	035	36.673.446/0001-24	50,00	37,99	5,53	Sim
12 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	136	37.227.550/0001-58	38,00	38,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO**



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20240115054148.pdf>  
assinado por: idUser 86